[bookmark: bookmark0]ПРОТОКОЛ №48
[bookmark: bookmark1]Совместного заседания антитеррористической комиссии в Юргамышском муниципальном округе Курганской области и Оперативной группы в Юргамышском муниципальном округе
п. Юргамыш	5 марта 2025г.

Председательствовал: Глава Юргамышского муниципального округа Курганской области председатель антитеррористической комиссии в Юргамышском муниципальном округе Курганской области А.Ю.Чесноков
[bookmark: bookmark2]Присутствовали:
Члены антитеррористической комиссии в Юргамышском муниципальном округе Курганской области и оперативной группы в Юргамышском муниципальном округе:.Рустамов Д.К., Нагарников Н.А., Веснин А.В., Важенина Т.В., Хохлова Е.П., Логунова Е.А.
Секретарь комиссии: Важенина Т.Н.
[bookmark: _GoBack]Приглашены: Тельманова И.И.

1. О выполнении требований к АТЗ объектов культуры, образования и дополнительных мерах по повышению уровня готовности персонала к действиям при угрозе совершения диверсий и террористических актов.
2. О результатах мониторинга общественно-политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в сфере профилактики терроризма на территории Юргамышского муниципального округа и о выполнении решений  антитеррористической комиссии в Юргамышском муниципальном округе за 2024 год.
3. О мерах по предотвращению преступлений в образовательных организациях, расположенных на территории Юргамышского муниципального округа и обеспечению безопасного пребывания в них учащихся и педагогов.

Глава Юргамышского муниципального округа
Курганской области, председатель
антитеррористической комиссии  в
Юргамышском муниципальном округе					       А.Ю. Чесноков